
2013

0 1-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44

Česká republika 109160 265 66 51 37 185 334 394 522 839 1141

Venkov Rural   (- 1999) 29237 72 18 11 7 66 87 104 135 234 308
Město   Urban  (2000 +) 79923 193 48 40 30 119 247 290 387 605 833

Muži
Males

55098 158 39 29 26 138 257 286 388 590 790

              -     499 4735 10 3 3 2 18 13 17 19 39 67
      500  -     999 5181 17 4 1 1 16 30 26 42 50 76
    1000  -   1999 5339 14 5 1 3 18 18 31 49 64 73
    2000  -   4999 6530 14 3 5 4 14 30 35 46 67 97
    5000  -   9999 5152 11 3 3 2 13 32 19 36 65 75
  10000  - 19999 4951 18 6 5 - 12 35 34 32 69 72
  20000  - 49999 6615 19 3 5 6 8 33 32 44 80 116
  50000  - 99999 5787 24 6 4 4 19 26 30 44 61 86
100000 +                    10808 31 6 2 4 20 40 62 76 95 128

Hlavní město Praha 5844 12 4 - 2 14 20 32 39 52 65
Středočeský 6630 10 7 3 4 16 35 30 43 76 84
Jihočeský 3310 13 2 2 2 12 14 14 25 25 41
Plzeňský 3050 8 2 - 2 2 8 16 29 23 25
Karlovarský 1645 1 - 2 2 3 6 18 16 16 34
Ústecký 4720 22 4 4 1 21 30 21 22 52 81
Liberecký 2265 15 3 2 1 2 8 9 14 20 41
Královéhradecký 2941 7 4 2 2 5 8 6 31 38 40
Pardubický 2694 6 1 3 - 13 21 14 11 34 37
Vysočina 2630 3 2 2 1 8 10 12 12 25 28
Jihomoravský 5842 22 3 5 1 18 31 37 39 70 69
Olomoucký 3538 12 1 1 2 3 15 25 28 55 73
Zlínský 3202 11 2 2 3 6 14 19 26 30 55
Moravskoslezský 6787 16 4 1 3 15 37 33 53 74 117

Ženy 
Females

54062 107 27 22 11 47 77 108 134 249 351

              -     499 4357 8 - - 1 5 9 12 9 24 20
      500  -     999 4719 14 2 3 - 1 5 9 7 27 37
    1000  -   1999 4906 9 4 3 - 8 12 9 9 30 35
    2000  -   4999 6418 15 2 3 - 9 4 19 18 26 37
    5000  -   9999 5029 13 2 1 - 2 3 9 13 20 24
  10000  - 19999 4955 3 1 2 5 4 9 8 13 20 35
  20000  - 49999 6522 13 4 1 2 6 17 15 15 27 48
  50000  - 99999 5853 13 3 4 1 5 12 13 17 29 44
100000 +                    11303 19 9 5 2 7 6 14 33 46 71

Hlavní město Praha 6305 10 7 2 2 4 3 5 13 26 35
Středočeský 6294 13 2 3 1 3 6 15 18 28 41
Jihočeský 3294 6 - 1 - 5 5 12 6 20 14
Plzeňský 3011 6 - - 3 1 2 11 8 13 17
Karlovarský 1541 2 3 1 1 3 - 5 4 9 7
Ústecký 4557 7 1 - 3 3 11 10 17 23 34
Liberecký 2158 5 2 - - - 3 1 4 11 18
Královéhradecký 2977 4 - 1 - 3 7 3 5 10 22
Pardubický 2698 4 - 1 - 4 5 2 9 7 18
Vysočina 2499 3 - - - 3 8 7 6 10 6
Jihomoravský 5787 7 3 7 - 6 10 14 16 25 42
Olomoucký 3292 7 1 3 - 3 2 6 10 23 29
Zlínský 3152 11 1 - - 2 6 6 4 13 20
Moravskoslezský 6497 22 7 3 1 7 9 11 14 31 48

 F.02      Zemřelí podle pohlaví, věku, velikostních skupin obcí a krajů 
              Deaths: by sex, age, size group of municipality and region

Pohlaví, VSO, kraj
Sex, size of municipality,

region

Celkem

Total

Věk
Age



2013

Česká republika

Venkov Rural   (- 1999)
Město   Urban  (2000 +)

Muži
Males

              -     499 
      500  -     999
    1000  -   1999
    2000  -   4999
    5000  -   9999
  10000  - 19999
  20000  - 49999
  50000  - 99999
100000 +                    

Hlavní město Praha
Středočeský
Jihočeský
Plzeňský
Karlovarský
Ústecký
Liberecký
Královéhradecký
Pardubický
Vysočina
Jihomoravský
Olomoucký
Zlínský
Moravskoslezský

Ženy 
Females

              -     499 
      500  -     999
    1000  -   1999
    2000  -   4999
    5000  -   9999
  10000  - 19999
  20000  - 49999
  50000  - 99999
100000 +                    

Hlavní město Praha
Středočeský
Jihočeský
Plzeňský
Karlovarský
Ústecký
Liberecký
Královéhradecký
Pardubický
Vysočina
Jihomoravský
Olomoucký
Zlínský
Moravskoslezský

Pohlaví, VSO, kraj
Sex, size of municipality,

region 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85-89 90-94 95+

1876 2730 5288 8832 12124 12070 13657 18978 18400 9442 1929

521 746 1516 2465 3356 3238 3682 5138 4816 2252 465
1355 1984 3772 6367 8768 8832 9975 13840 13584 7190 1464

1301 1817 3618 5928 7734 7160 7208 8175 6417 2621 418

101 167 334 534 674 605 572 755 562 204 36
122 162 340 568 773 688 676 743 591 219 36
149 193 405 608 790 688 701 765 536 196 32
158 224 415 732 895 893 918 971 671 286 52
124 178 325 576 720 681 696 767 602 194 30

95 145 329 529 760 628 642 699 560 241 40
180 230 458 695 925 855 859 958 733 326 50
139 198 390 603 749 791 780 877 641 278 37
233 320 622 1083 1448 1331 1364 1640 1521 677 105

102 149 299 529 802 695 729 896 918 420 65
140 209 422 726 966 840 916 968 793 294 48

64 116 215 333 479 448 431 507 404 148 15
66 101 193 311 430 387 426 520 338 133 30
38 64 140 200 225 210 238 229 139 52 12

119 161 390 649 708 681 604 575 396 154 25
61 60 140 287 361 259 271 326 258 118 9
49 63 151 287 413 358 382 531 380 161 23
55 90 161 257 380 326 359 419 343 140 24
59 86 150 224 340 343 369 469 324 143 20

150 200 389 635 764 756 765 836 728 272 52
86 136 226 379 466 465 450 513 407 166 29
81 101 217 331 415 416 423 487 366 164 33

231 281 525 780 985 976 845 899 623 256 33

575 913 1670 2904 4390 4910 6449 10803 11983 6821 1511

38 76 124 234 358 420 532 847 992 515 133
60 78 147 264 369 412 617 983 1014 561 109
51 70 166 257 392 425 584 1045 1121 557 119
63 112 189 364 478 540 808 1332 1430 804 165
53 73 138 246 403 462 616 1054 1125 636 136
59 98 155 272 393 487 633 993 1056 592 117
69 130 216 380 547 615 748 1262 1410 837 160
58 104 214 309 470 561 762 1149 1223 724 138

124 172 321 578 980 988 1149 2138 2612 1595 434

77 82 163 301 551 486 639 1197 1499 927 276
63 97 184 330 548 588 780 1304 1361 760 149
25 60 104 184 275 280 435 673 729 372 88
23 54 97 156 238 270 365 660 638 375 74
10 29 55 116 140 188 196 302 278 163 29
66 100 186 330 426 468 584 854 872 478 84
23 36 58 142 190 200 229 414 496 266 60
29 40 71 129 240 242 348 620 705 418 80
21 44 78 137 197 233 343 561 632 334 68
32 25 64 98 179 229 331 517 589 314 78
63 102 158 254 446 495 674 1154 1313 803 195
35 64 123 182 226 280 369 636 761 428 104
30 55 86 157 202 269 396 633 791 395 75
78 125 243 388 532 682 760 1278 1319 788 151

 F.02      Zemřelí podle pohlaví, věku, velikostních skupin obcí a krajů 
              Deaths: by sex, age, size group of municipality and region

Věk
Age


